关于开展2019年度科创文体竞赛奖学金评定工作的通知
各二级学院：
2019年度科创文体竞赛奖学金评定工作因疫情受到影响，现根据《上海立信会计金融学院学生奖学金评定实施办法》（立信会计金融学【2017】15号）文件要求，就2019年度科创文体竞赛奖学金评奖工作相关事项通知如下，请遵照执行。

一、评比条件
1、满足学生奖学金评定的基本条件。鉴于科创文体竞赛奖学金一年评比一次，因此，需要学生2019年（2018-2019第二学期、2019-2020学年第一学期）无补考记录。

2、满足科创文体竞赛奖学金对于科技创新类项目、文艺体育类项目的评比条件。
二、需要说明的事项：
1、根据《上海立信会计金融学院学生奖学金评定实施办法》（立信会计金融学【2017】15号）文件要求，若当学年同一名学生（个人或团体）申报多项科创文体竞赛奖学金，获奖等第就高，荣誉、奖金不累加。因此，学生在申报项目时，挑选奖项更高的申报。
2、原则上只受理2019年奖项、成果申请。

三、申报流程

1、9月30日前，学生至校园信息化平台-学工系统（推荐使用360浏览器兼容模式或者极速模式）进行网上申请。完成申请后下载打印申请表格（文艺体育类项目自行先完成推荐部门的签字盖章），由学生本人于9月30日前自行将申请表和奖状/期刊/专利等复印件交至学生事务中心学发行窗口（文博楼一楼大厅）（浦东校区）、序伦大楼二楼学生事务中心（松江校区）。
（1）系统填报的奖项名称、颁奖单位、获奖等第及获奖时间务必与获奖证书名称一致。颁奖单位即为证书上的盖章单位、获奖时间即为证书上落款时间。
（2）申报的奖项是已取得获奖证书或论文已得到发表的，以往申报过并已获得校级奖学金的，不能重复提交。
（3）同一张获奖证书只允许一人申报，申请以收到文本申请表格为准，过时将不再受理申报。
2、学生处对申报材料进行初步审查，并将初审结果提交校学生资助与评优评奖领导小组审议，结果通过学生处网站公示。
3、公示期结束，学生处造单报校财务处发放奖金。
4、学校通过学院发放学生获奖证书。

四、材料收取具体时间、地点：

浦东校区：文博楼一楼大厅学生事务中心10号窗口。周一至周五 12:30-16:00
松江校区：序伦大楼216团委窗口。自9月22日起，每周二、四、五:15:00—16:30周三13:00—16:00
五、联系人：张群        联系电话：33935419
学工系统联系人：黄伟   联系电话：66135152
联系地址：浦东校区学生活动中心218室
                                 学生处
                                 2020年9月21日